

No. EXPEDIENTE

ARD-DAF-CM-2022-0029

Fecha de emisión: 8/3/2022

Armada de República Dominicana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ARD-2022-00094**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Empresa Eléctrica y de Servicios Múltiples de la Construcción ESEMUC, SRL**

RNC: **131188011**

Nombre comercial: **Empresa Eléctrica y de Servicios Múltiples de la Construcción ESEMUC, SRL**

Domicilio comercial: **Bahoruco, Brisas de las Palmas, 11404 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-620-4876**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **1,100,159.69**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31163103	CONECTORES DE EMPALME TIPO 3/0 DE PRESION	12.00	UD	542.37	6,508.44		1,171.52	0.00	7,679.96
2	39121409	CONECTORES RECTO EMT DE 2 PULGADAS	14.00	UD	139.83	1,957.62		352.37	0.00	2,309.99
3	39121441	JUMPERS 3/0 MULTIHILLO DE 2 PIE	29.00	UD	495.76	14,377.04		2,587.87	0.00	16,964.91
4	39121441	JUMPERS 4/0 MULTIHILLO DE 2 PIE	8.00	UD	650.85	5,206.80		937.22	0.00	6,144.02
5	26121524	TARUGO DE PLOMO DE 1/2 PULG	20.00	UD	25.42	508.40		91.51	0.00	599.91
6	26121524	TURUGO AZULES	30.00	UD	2.54	76.20		13.72	0.00	89.92
7	39121601	BREAKER DE 20 AMP	20.00	UD	444.92	8,898.40		1,601.71	0.00	10,500.11
8	39121409	CONECTORES DE 3/4	8.00	UD	29.66	237.28		42.71	0.00	279.99
9	39121601	BREAKER TRIFASICO DE 100 AMP CON SU ENCLOSED	1.00	UD	6,347.46	6,347.46		1,142.54	0.00	7,490.00
10	31163103	CONECTORES RECTOS DE 1 PULGADAS	4.00	UD	38.14	152.56		27.46	0.00	180.02
11	39121601	BREAKER INDUSTRIAL MONOFASICO DE 100 AMP CON SU ENCLOSED	1.00	UD	8,518.00	8,518.00		1,533.24	0.00	10,051.24
12	39121601	BREAKERES DE 30 AMP	6.00	UD	503.39	3,020.34		543.66	0.00	3,564.00
13	39121601	BREAKERES DE 40 AMP	4.00	UD	528.81	2,115.24		380.74	0.00	2,495.98
14	39121601	BREAKERES DE 50 AMP	4.00	UD	528.81	2,115.24		380.74	0.00	2,495.98
15	41111943	REGISTRO DE COCRETO 12X12X4	2.00	UD	1,016.95	2,033.90		366.10	0.00	2,400.00
16	39121601	BREKER FINO DE 15 AMPERES	2.00	UD	504.24	1,008.48		181.53	0.00	1,190.01

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
17	39121601	BREKER FINO DE 30 AMPERES	6.00	UD	504.24	3,025.44		544.58	0.00	3,570.02
18	32131006	ZOCALOS DE GOMA PARA BOMBILLOS	500.00	UD	46.61	23,305.00		4,194.90	0.00	27,499.90
19	26121505	PIES DE CABLE DE GOMA 10/2	800.00	UD	46.61	37,288.00		6,711.84	0.00	43,999.84
20	39121601	BREAKERES DEBLE 63	2.00	UD	364.41	728.82		131.19	0.00	860.01
21	39121601	BREAKERES DEBLE 40	2.00	UD	364.41	728.82		131.19	0.00	860.01
22	39121601	BREAKERES DEBLE 32	2.00	UD	364.41	728.82		131.19	0.00	860.01
23	39121405	TERMINALES C-25/8	12.00	UD	25.42	305.04		54.91	0.00	359.95
24	39111810	INTERRUPTORES SENCILLOS BTICINO	18.00	UD	118.64	2,135.52		384.39	0.00	2,519.91
25	39111810	INTERRUPTORES DOBLE BTICINO	14.00	UD	139.83	1,957.62		352.37	0.00	2,309.99
26	39111810	INTERRUPTOR RESTRIBLE BTICINO	10.00	UD	190.68	1,906.80		343.22	0.00	2,250.02
27	39121601	TOMACORRIENTES DOBLES 120v BTICINO	67.00	UD	152.54	10,220.18		1,839.63	0.00	12,059.81
28	39121601	TOMACORRIENTES 220v 120v BTICINO	23.00	UD	165.25	3,800.75		684.14	0.00	4,484.89
29	39111810	INTERRUPTOR SENCILLO COMBINADO CON TOMACORRIENTE BTICINO	10.00	UD	161.02	1,610.20		289.84	0.00	1,900.04
30	26121505	SALIDA DOBLE PARA TELEFONO	24.00	UD	97.46	2,339.04		421.03	0.00	2,760.07
31	26121505	SALIDA PARA CABLE/ANTEANA	16.00	UD	97.46	1,559.36		280.68	0.00	1,840.04
32	39121601	BREAKERS GRUESOS DE 20 AMP GE	20.00	UD	1,067.80	21,356.00		3,844.08	0.00	25,200.08
33	39121601	BREAKERS DOBLES DE 30 AMP GE	8.00	UD	1,127.12	9,016.96		1,623.05	0.00	10,640.01

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
34	39121601	BREAKERS DOBLES DE 40 AMP GE	6.00	UD	1,169.49	7,016.94		1,263.05	0.00	8,279.99
35	39121601	BREAKERS TRIPLE DE 100 AMP GE	2.00	UD	5,796.61	11,593.22		2,086.78	0.00	13,680.00
36	39121601	BREAKERS DE 16	10.00	UD	199.15	1,991.50		358.47	0.00	2,349.97
37	39121601	BREAKERS DE 25	6.00	UD	199.15	1,194.90		215.08	0.00	1,409.98
38	39121601	BREAKERS DE 32	16.00	UD	199.15	3,186.40		573.55	0.00	3,759.95
39	39121601	BREAKERS DE 40	14.00	UD	199.15	2,788.10		501.86	0.00	3,289.96
40	39121601	BREAKERS DE 50	16.00	UD	199.15	3,186.40		573.55	0.00	3,759.95
41	39121601	BREAKERS DE 63	8.00	UD	199.15	1,593.20		286.78	0.00	1,879.98
42	31163103	CONECTORES RECTO EMT DE 2 PULGADAS CON SU TURECA	4.00	UD	139.83	559.32		100.68	0.00	660.00
43	39101603	LAMPARA COBRA 100W 6500K CF	10.00	UD	3,635.59	36,355.90		6,544.06	0.00	42,899.96
44	39101701	TUBO LED 18W CB FROST 6500K	150.00	UD	330.51	49,576.50		8,923.77	0.00	58,500.27
45	26121505	ALAMBRE 12	2,000.00	UD	9.15	18,300.00		3,294.00	0.00	21,594.00
46	26121505	ALAMBRE 10	1,000.00	UD	15.08	15,080.00		2,714.40	0.00	17,794.40
47	26121505	ALAMBRE 6	200.00	UD	47.20	9,440.00		1,699.20	0.00	11,139.20
48	26121505	ALAMBRE VINILO 12-2	300.00	UD	28.81	8,643.00		1,555.74	0.00	10,198.74
49	26121505	ALAMBRE NEGRO #3	25.00	UD	351.69	8,792.25		1,582.61	0.00	10,374.86
50	26121505	ALAMBRE NEGRO # 2/0	300.00	UD	317.79	95,337.00		17,160.66	0.00	112,497.66
51	26121505	ALAMBRE DUPLEX 2.5MM #12	300.00	UD	23.39	7,017.00		1,263.06	0.00	8,280.06
52	26121505	ALAMBRE 1/0 NEGRO	300.00	UD	220.68	66,204.00		11,916.72	0.00	78,120.72
53	26121505	ALAMBRE AWG #2 VARIOS	300.00	UD	131.36	39,408.00		7,093.44	0.00	46,501.44
54	39121601	BREAKER GRUESO 2 POLO 60 AMP	2.00	UD	1,220.34	2,440.68		439.32	0.00	2,880.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		GEN								
55	26121505	ALAMBRE DE GOMA 14/2	350.00	UD	24.58	8,603.00		1,548.54	0.00	10,151.54
56	26121505	ALAMBRE DE GOMA 10/2	600.00	UD	46.61	27,966.00		5,033.88	0.00	32,999.88
57	39101612	BOMBILLO LED 6W	330.00	UD	169.49	55,931.70		10,067.71	0.00	65,999.41
58	39111803	ENCHUFE DE GOMA 110 C/TIERRA NEG	50.00	UD	50.85	2,542.50		457.65	0.00	3,000.15
59	26121505	CABLE TAIRRA 3.6 3000	1,000.00	UD	4.24	4,240.00		763.20	0.00	5,003.20
60	39101603	LAMPARA REFLECTOR LED 100W	14.00	UD	2,245.76	31,440.64		5,659.32	0.00	37,099.96
61	39101603	LAMPARA GRIS COBRA LED 150W	5.00	UD	5,080.51	25,402.55		4,572.46	0.00	29,975.01
62	26121505	ALAMBRE DE VINIL 10/2	500.00	UD	43.22	21,610.00		3,889.80	0.00	25,499.80
63	39121601	BREAKER INDUSTRIAL 3P 100A	1.00	UD	3,866.62	3,866.62		695.99	0.00	4,562.61
64	39111803	ROSETA LEVINTON	7.00	UD	135.59	949.13		170.84	0.00	1,119.97
65	26121505	ALAMBRE AMERICANO #2/0	450.00	UD	317.79	143,005.50		25,740.99	0.00	168,746.49
66	39121601	BREAKER INDUSTRIAL CNC 3P-300AMP	2.00	UD	11,033.90	22,067.80		3,972.20	0.00	26,040.00
67	26121505	ALAMBRE (P/JUMPER) 3/0	20.00	UD	495.76	9,915.20		1,784.74	0.00	11,699.94

Subtotal RD\$	932,338.72
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	167,820.97
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,100,159.69

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Observaciones: PARA USO EN ESTA INSTITUCIÓN, ARD.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
45	ALAMBRE 12	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2,000.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
46	ALAMBRE 10	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1,000.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
43	LAMPARA COBRA 100W 6500K CF	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
44	TUBO LED 18W CB FROST 6500K	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
49	ALAMBRE NEGRO #3	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
50	ALAMBRE NEGRO # 2/0	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
47	ALAMBRE 6	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
48	ALAMBRE VINILO 12-2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
37	BREAKERS DE 25	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
38	BREAKERS DE 32	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
35	BREAKERS TRIPLE DE 100 AMP GE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
36	BREAKERS DE 16	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
41	BREAKERS DE 63	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
42	CONECTORES RECTO EMT DE 2 PULGADAS CON SU TURECA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
39	BREAKERS DE 40	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
40	BREAKERS DE 50	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
51	ALAMBRE DUPLEX 2.5MM #12	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
62	ALAMBRE DE VINIL 10/2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
63	BREAKER INDUSTRIAL 3P 100A	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
60	LAMPARA REFLECTORER LED 100W	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
61	LAMPARA GRIS COBRA LED 150W	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
66	BREAKER INDUSTRIAL CNC 3P-300AMP	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
67	ALAMBRE (P/JUMPER) 3/0	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
64	ROSETA LEVINTON	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
65	ALAMBRE AMERICANO #2/0	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	450.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
54	BREAKER GRUESO 2 POLO 60 AMP GEN	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
55	ALAMBRE DE GOMA 14/2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	350.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
52	ALAMBRE 1/0 NEGRO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
53	ALAMBRE AWG #2 VARIOS	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
58	ENCHUFE DE GOMA 110 C/TIERRA NEG	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
59	CABLE TAIRRA 3.6 3000	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1,000.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
56	ALAMBRE DE GOMA 10/2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
57	BOMBILLO LED 6W	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	330.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
34	BREAKERS DOBLES DE 40 AMP GE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
11	BREAKER INDUSTRIAL MONOFASICO DE 100 AMP CON SU ENCLOSED	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
12	BREAKERES DE 30 AMP	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
9	BREAKER TRIFASICO DE 100 AMP CON SU ENCLOSED	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
10	CONECTORES RECTOS DE 1 PULGADAS	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
15	REGISTRO DE COCRETO 12X12X4	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
16	BREKER FINO DE 15 AMPERES	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
13	BREAKERES DE 40 AMP	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
14	BREAKERES DE 50 AMP	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
3	JUMPERS 3/0 MULTIHILO DE 2 PIE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	29.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
4	JUMPERS 4/0 MULTIHILO DE 2 PIE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
1	CONECTORES DE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	8/3/2022

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	EMPALME TIPO 3/0 DE PRESION	METROPOLITANA DO		2:00:00 p.m.
2	CONECTORES RECTO EMT DE 2 PULGADAS	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
7	BREAKER DE 20 AMP	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
8	CONECTORES DE 3/4	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
5	TARUGO DE PLOMO DE 1/2 PULG	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
6	TURUGO AZULES	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
17	BREKER FINO DE 30 AMPERES	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
28	TOMACORRIENTES 220v 120v BTICINO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	23.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
29	INTERRUPTOR SENCILLO COMBINADO CON TOMACORRIENTE BTICINO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
26	INTERRUPTORESTRIBLE BTICINO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
27	TOMACORRIENTES DOBLES 120v BTICINO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	67.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
32	BREAKERS GRUESOS DE 20 AMP GE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
33	BREAKERS DOBLESS DE 30 AMP GE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
30	SALIDA DOBLE PARA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	TELEFONO			
31	SALIDA PARA CABLE/ANTENA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
20	BREAKERES DEBLE 63	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
21	BREAKERES DEBLE 40	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
18	ZOCALOS DE GOMA PARA BOMBILLOS	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
19	PIES DE CABLE DE GOMA 10/2	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	800.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
24	INTERRUPTORES SENCILLOS BTICINO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	18.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
25	INTERRUPTORES DOBLE BTICINO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
22	BREAKERES DEBLE 32	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.
23	TERMINALES C-25/8	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	8/3/2022 2:00:00 p.m.




FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

HERIBERTO ESTEBAN BELLO

Firma

Capitán de Fragata, ARD.
Subdirector de Compras, ARD.

Nombre y Apellido

DAMIÁN HILARIO REYES DURÁN

Firma

Capitán de Navío, ARD., (DEMN)
Intendente General, ARD.

Nombre y Apellido